
UCHWAŁA NR 316/XXXII/18
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Pajęczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. 
poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Pajęczno nie mogą 
być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od:

1) szkół, przedszkoli i innych placówek opiekuńczo-wychowawczych;

2) obiektów kultu religijnego;

3) szpitali.

§ 2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów (dróg publicznych) 
komunikacyjnych dla ruchu pieszych od głównych drzwi wejściowych do obiektów, o których 
mowa w pkt 1 do głównych drzwi wejściowych miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, 
przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 52/VI/2003 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc i warunków sprzedaży napojów alkoholowych (tj. 
Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. nr 158 poz. 1552).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Maria Gajęcka

Id: 59457682-C4F2-4440-9E14-5DBC09D916EC. Podpisany Strona 1 z 1




